+

276
 utraque iudicium officij iudicij factum Premysliens terminos Dilationem
 se non recipiendo Nullam Motionem Appellationem ac eam
 prosecutiones faciendos ac promissa omnia pariter simplibus vel
 Impliciter iudicioribus suspensioibus fatalis iurij iustitiae tunc
 bello conventiones generalis quibusvis iuris remedijs et defensionibus
 non subterfugendo nec quovis alio modo evadendo. Haec una sententia
 personalis recognitione ad promissa omnia mediis.

Zurowski Zurowskim Cedit.

Imperans personam suam Officio et Actis iudicij factis
 Capitani Premysliens Gnosub Joannes Zurowski sanus mente est fore
 fore et ad actum Actibus suis suis iudicibus suis quibusvis
 proprijs et competentibus recedendo Presenti vero factum Capitani
 Premysliens iuris ditioni quod ad actum hunc attinet se cum Sueco-
 ribus ac bonis suis quibusvis et totaliter et plenarie incorporandi abjuncti
 quae palam libere publica ac per expressum recognovit. Quia
 ipse de omni et integro iure suo in frangendo Nempe de Summa
 Pastori Capitani Sanorum per Gnosum Stanislaum Pololski et
 Annam de Szluciois conjuges atque Alexandrum Stanislaum
 Cieplinski et Ludwinam de eadem Szluciois etidem conjuges
 Cediti mot tanquam recognoscit quam Gnosus Stanislaus Zurow-
 ski etiam sui recognoscit germano Viri in solido ac indomito
 pro super Summam Duorum Millium Ducatorum florensi polon.
 fuit et recognovit et in bonis suis proprijs et hereditarijs videlicet
 decem sortibus Populorum nuncupat. Villa Grodowke Terra et
 Decem peditum Premysliens et etiam neco obligationis ad solvendum
 affectuati. Nec non de contractu certo ratione eorum bonorum et
 Summa memoratis consumptis in se de promissa latiori Tum et de
 Summa Mille sentum florensi polon ex Summa data Originali
 Duorum Millium Ducatorum florensi polon ab. recognoscit
 et pro facto factis germano in solido etiam de se denunciat
 firmam in quantum partem et interesse sui. Recognoscit et
 recognovit sua parata emendandis et bonorum iudiciorum ditione
 Tutore ditione ditione paupercium hinc per se Re-
 cognoscit continuata possessione Canonici quibusvis ditione omnia
 proprie

proprietate competentia et prerogativa quavis cum omnibus et sin-
 gulis suis prerogativis, honoribus, dignitatibus, libertatibus, juribus,
 et aliis ad eandem pertinentibus, ac rebus quibuslibet Universi-
 tatis suae, et bonorum Partem et Interesse sui Receptis, contentis,
 utilitatibus, fructibus, proventus, redditibus, emolumentis, communibus obve-
 niens, attineret, et pertinet in Universum omnibus. Nihil ex praedictis
 Juris Domini proprietatis, ac suavis competentis et prerogativa pro
 se Receptis suis, Successoribus, aut quocumque alio reservatis, seu
 exceptis. Verum prout omnia et singularia praesentia Regni
 tenent habitus possidebat ipsius, concernens aut ad eandem ser-
 vant. Jam de hinc et defuncto Gnesi Stanislas Furuski Vice-
 pallestris Przemyslens Patrimonius et Anna de Roznow conjugibus
 legibus et eorum posteris (acceptis ab ipsis pro annis quibus
 plenaria et sufficienti satisfactione) cessit et descendit pro-
 ut cedit et descendit quibus Annis et integram suam por-
 tionem et interesse sui Receptis concernens in personam comendensis
 monasterii suorum et ipsorum posterorum totaliter et plenarie transfudit
 transfudit et incorporavit prout transfudit transfudit et incor-
 poravit per omnes. In quibus quidem eiusdem cessum ac bona sua
 praesentia summa eadem bona sua omnia quibus per se
 Receptis cessum eadem Receptis cessum Receptis suis et ipsorum
 posteris ex hinc et defuncto foran officii praesentis datus et admittit
 realem Introitum et actualam possessionem, possessionem per Malcom
 cum, sorpentes et Nobiles duos die quidem voluerit officium
 acceptum. Porro ipsi cessum suorum et ipsorum Successores hinc in
 cessum cessum summa ac bona summa eadem Omnia quibus
 omnia quibus transfusa cum Universi, eorum utilitatibus et fructibus
 fructibus competentia et prerogativa quavis tenendi habendi
 et possidendi illius quibus pauperes Vispendi et ad suos
 suorum Successorum quosvis beneplacito bene fructibus habere et
 effectuati convertendi quibus Originali eadem omnia la-
 de completamente praesentia cessum et transfusa
 et tenentur memoratis Receptis

270
in et super bonis suis quibus omnibus ac summi quibusque personis habitis et ha-
bitis profatis personis suis et personis posteris inscribit et obligat per
sententias ipsas et eorum successores in dicto iure fessio summa ac bonis
summa eadem operari quibusque omnibus personis condonatis
et ratione eorum omnium personis abscissionum ab omni et qua-
vis impetitione iudicii quancumque personam cuiuscumque con-
ditionis status et sexus cuiuscumque ex re persona et occasione
sui Regni sui suorum suorum tantum modo et non ultra eximium
in omni iudicio et officio Regni semper totis quibusque operis fuerit
suis defendere curare intendere et deliberare in dictis rebus
cum posteris reddere Nec non hoc in re ipsa per sex personam summa
ac bona summa eadem operari ac promissa omnia personis
transfueri ab omnibus in genere iuris et personis et personis
et personis super promissa omnia personis cessat personis per
solam nodum personis et re personam et occasione sui Re-
gni sui suorum suorum tantum modo et non ultra factis et
personis sui sui a quibusque personis super eadem promissa omnia
transfueri importari et importandi Lucis denique et personis Pro-
cessibus iuris quibusque in quocumque iudicio et gradu iuris de personis
et personis iudicio et officio Regni obtenti et obtinendi et super
promissa omnibus personis transfueri ex re personam et occasione
sui Regni sui suorum suorum tantum modo et non ultra per-
ductis et personis emundare et deliberare nuncias et libere
semper favore ac etiam Introitus profatis personis officio Regni
admissis in iudicio bonorum super personis personis condonatis
personis dum per Regni et personis officio regularetur non negare
in dictis personis et personis eadem libere dare et effectibus ad omne
re datus et admissa eadem personam et personam personam
omnium personis abscissionum quocumque modo personis per se quibusque personis
quibusque personis et personis personis non personis personis ad i-
mere ipsorum personis suos et personis personis in personis
omnibus personis personis nullis modo in personis et personis in
re personam summa ac bona summa super personam personam personam
omnibus personis cessat cum personis personis et personis personis
nec personam personam personam personam personam personam personam
suis post

suis postea quiete et pacifice possideat; Insuper Cessio nans hunc te-
 nere habere et possidere queat illi, utrum possit Sed sub Padi
 Couly Sumas suprascribit Nulle Centum florin' ad loc' per eundem
 Reogaten hunc in Joannem Furrowski. sive eius Suecorum pro
 nominat; Gusto; Stanislas et Annas Furrowski Coniugibus
 Cessionary; Sui; aut ipsi postea ob non completi inen pidi;
 superiorum omnia et singulorum tam in parte quam in toto hinc
 quodis opus fuerit ad solvendum sub iuramento Pro quo quidem
 Furro; suprascribit modum missi ad solvendum sueis ac reliquis parti-
 ce promissis non completa complecti; status ex ab morte; Reo;
 qui Gusto; Joannes Furrowski autem; postea ad instantiam
 et nomenclatorum Gusto; Stanislas Furrowski; et Annas de
 Rozas Coniugum Cessionario; suorum vel ipsi Suecorum.
 Et officium; sui; Casere; Capite; Preyphend; extunc recessu
 pratis quod ad respondendum spectat hinc raris ex per in primis
 Casere; Terminus tamen preceptoris stare iam fuerit rade
 Vadum; et fatum lute; Insent; panti; satisficere ac onre; iudi-
 catum; qui; debet et denebitur; sed; ac subre; Suecor; ad eandem
 omnia; insinbit et oblyat; panti; Illud; tamen; panti; panti;
 panti; et alios; omnes; exinde; Insequen; casus; eius; in; terminos; sem-
 per; panti; panti; Veram; infirmitate; panti; maiori; manerunt; nter; he;
 Conia; Legatione; extra; vel; extorres; nun; tenitis; militan; ad; maner;
 ad; Suecorum; vel; alij; quibus; alio; et; legalib; in; panti;
 non; differendo; et; quatenus; panti; vlor; panti; offi; panti;
 Casere; Preyphend; tenos; alio; sibi; non; repanti; nullam;
 Mores; appellones; ac; eorum; panti; fauent; ac; panti;
 omnia; panti; singulis; vel; tunc; panti; sua; panti; panti;
 In; panti; teni; bello; panti; ac; alij; quibus; panti;
 med; et; defens; non; subre; panti; nec; modo; alio; panti;
 et; eandem; Habens; panti; panti; ad; panti; panti;